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ZESTAW BLOKAD ROZRZĄDU OPEL 5CZ.
YT-06002 YATO

Cena brutto 42,79 zł

Cena netto 34,79 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki natychmiast

Numer katalogowy YT-06002

Kod producenta YT-06002

Kod EAN 5906083051074

Producent YATO

Opis produktu

Opis produktu
Profesjonalny zestaw do obsługi układu rozrządu silników benzynowych.

zawiera przyrząd do ustawiania GMP, przyrząd do wałków rozrządu, trzpień do rolki napinacza i śrubę blokującą
dostępny w poręcznej walizCE

Zastosowanie do modeli Opla:

Agila
Corsa
Corsa B
Astra G/H
Combo C
Meriva
Tigra B

 

Do silników o kodzie:

1.0 12V
1.0 16V
1.2 16V
1.4 16V (łańcuch)
X10XE
Z10XE
Z10XEP
X12XE
Z12XE
Z14XEP

Dane techniczne
Numer indeksu YT-06002
EAN 5906083051074
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